[image: image1.png]

Администрация сельского поселения
 «Октябрьский сельсовет»

Ферзиковский район Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14 ноября 2020 года                                                                                                     №46
п.Октябрьский
О внесении проекта бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в Собрание Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Октябрьский сельсовет», утвержденном решением Собрания Представителей сельского поселения от 28.11.2007 № 29(с внесенными изменениями №54 от 02.05.2017 года, №128 от 24.09.2019 года), Уставом муниципального образования сельского поселения «Октябрьский сельсовет», администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести проект бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в Собрание Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит официальному обнародованию на специально отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Октябрьский сельсовет»,  определённым Решением Собрания Представителей от 27.09.2012 №88 и размещению на официальном интернет-сайте администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет» www. oktober-adm. ru., определенным Постановлением администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет» от 24.11.2016 №57.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой
Глава администрации

сельского поселения

«Октябрьский сельсовет»                                                                 О.В.Нефедова